
 

 

UCHWAŁA NR XIII/111/2016 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 

i poz. 2150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 673.814 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 61.485.583 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 54.419.958 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.065.625 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.095.814 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 61.941.340 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 49.784.658 zł, 

b) wydatki majątkowe - 12.156.682 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2016 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 455.757 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 455.757 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.422.000 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.422.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.966.243 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.585.712 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 380.531 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7680



4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

w ust. 1 pkt. 1, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków w UE, 

2) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w ust. 3 pkt 1, 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7680



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7680



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7680


		2016-08-26T11:05:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




